РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 30 мая  2016 года  20

-----------------------------------

с.Веселое

О проведении публичных слушаний по проекту

Решения Собрания депутатов Веселовского

сельсовета Глушковского района «О внесении

изменений и дополнений в Устав муниципального

образования «Веселовский сельсовет»

Глушковского района Курской области»

 Собрание депутатов Веселовского сельсовета Глушковского района, РЕШИЛО:

1. Утвердить прилагаемый Временный порядок проведения публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Веселовского
сельсовета Глушковского района «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Веселовский сельсовет»
Глушковского района Курской области» .

2.  Обнародовать Временный порядок проведения публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Веселовского сельсовета
Глушковского района «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Веселовский сельсовет» Глушковского
района Курской области» на четырех информационных стендах: 1-й –  здание администрации Веселовского сельсовета Глушковского района, 2-й
– здание Веселовской СОШ  Глушковского района, 3-й -  здание бывшей Краснооктябрьской СОШ Глушковского района, 4-й – здание бывшего
фельдшерского пункта п. Волфинский Глушковского района.

3. Провести публичные слушания по проекту решения Собрания депутатов Веселовского сельсовета Глушковского района «О внесении
изменений и дополнений  в Устав муниципального образования «Веселовский сельсовет» Глушковского района Курской области» 19 июня 2016
года в 10.00 часов по адресу: Курская область, Глушковский район, село Веселое, ул. Октябрьская, Веселовский сельский Дом культуры.

4. Настоящее решение обнародовать на указанных в п.2 информационных стендах.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Веселовского сельсовета  Степанченко Г.Н.

Глава  Веселовского сельсовета

Глушковского района  Г.Н.Степанченко